ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết đơn của

bà Võ Thị Duyên và

một số công dân

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 250-CV/BNCTU ngày 02

tháng 8 năm 2021 của Ban Nội chính Tỉnh ủy về việc chuyển đơn của bà Võ

Thị Duyên và một số công dân ở thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy

Phước, có nội dung: Khiếu nại việc Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước lập hồ

sơ và đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án xây dựng Cửa hàng xăng

dầu Trung Hường 2 tại Khu đất Thương mại - Dịch vụ 01 thuộc Đồ án quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư dọc tuyến Quốc lộ 19 mới tại

xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước; vì cho rằng, việc xây dựng Cửa hàng xăng

dầu sẽ làm mất diện tích đất lớn, nguy cơ gây cháy nổ và ô nhiễm môi trường

trong khu vực đông dân cư đang sinh sống; đề nghị kêu gọi đầu tư vào các lĩnh

vực du lịch, thương mại, dịch vụ để người dân được hưởng lợi (đính kèm). Về

việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước kiểm tra, rà soát hồ sơ, giải quyết

đơn khiếu nại của công dân theo quy định của Luật Khiếu nại và các Văn bản

hướng dẫn thi hành, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 10 tháng 9 năm 2021.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- VP. Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- TCT của CTUBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- CVP và PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T15:32:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-04T15:40:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-04T15:49:51+0700

		2021-08-04T17:23:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T10:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T10:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T10:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T10:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!